
居宅サービス利用料金表 

（２０２１年４月１日現在） 

居宅療養管理指導費・介護予防居宅療養管理指導費 

（月２回限度） 
介護報酬の料金 利用者負担金 

医師が行う場合 

（１回につき） 

単一建物居住者１人に対して行う場合 ２,９８０円 ２９８円 

単一建物居住者２人以上９人以下に 

対して行う場合 
２,８６０円 ２８６円 

単一建物居住者１０人以上に 

対して行う場合 
２,５９０円 ２５９円 

薬剤師が行う場合 

（１回につき） 

単一建物居住者１人に対して行う場合 ５,６５０円 ５６５円 

単一建物居住者２人以上９人以下に 

対して行う場合 
４,１６０円 ４１６円 

単一建物居住者１０人以上に 

対して行う場合 
３,７９０円 ３７９円 

管理栄養士が行う場合 

（１回につき） 

単一建物居住者１人に対して行う場合 ５,４４０円 ５４４円 

単一建物居住者２人以上９人以下に 

対して行う場合 
４,８６０円 ４８６円 

単一建物居住者１０人以上に 

対して行う場合 
４,４３０円 ４４３円 

交 

通 

費 

千歳市内 無料 

千
歳
市
以
外 

事業所から片道おおむね １０㎞未満 ３３０円（税込） 

事業所から片道おおむね １０㎞以上２０㎞未満 ４９５円（税込） 

事業所から片道おおむね ２０㎞以上３０㎞未満 ８２５円（税込） 

事業所から片道おおむね ３０㎞以上 １,１５５円（税込） 

 

 表中の利用者負担金は１割負担で計算しています。 

 令和３年９月３０日までの間、コロナウィルス感染症対応のため基本報酬に０．１％上乗せされます 

 


